Администрация городского округа города Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.03.2013
	                       № 1721

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 30.12.2011 № 7295

 В связи с вводом в эксплуатацию межмуниципального объекта по размещению отходов на территории Городецкого района администрация городского округа г. Бор   п о с т а н о в л я е т:
           1.Внести в постановление администрации городского округа г. Бор от 30.12.2011 № 7295 «Об установлении тарифов на услуги  по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые  МБУ  «Управление благоустройства городского округа г. Бор»  (в редакции от 26.12.2012 № 7462, от 29.01.2013 № 361, от 26.02.2013 № 1029) следующие изменения:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Установить тарифы на услуги  по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые МБУ  «Управление благоустройства городского округа г. Бор», в следующих размерах (без учета НДС):

	Группа потребителей

	Тариф, руб./м3

	С 1 июля 2012 г. по 31 марта 2013 года
	С 1 апреля по 30 июня 2013 года

	Население
	175,26
	175,26

	Бюджетные организации
	178,38
	178,38

	Прочие потребители
	181,20
	417,80

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                  А.В.Киселев
В.П.Кулюгина  3-71-40